山梨陸協審判 ５－１号

                                                       令 和 ６年 ５月１８日

所属長殿

              一 般 財 団 法 人

                                                      山梨陸上競技協会

                                                      会 長 野 口 英 一

                                                        （公 印 省 略）

山梨県陸上競技選手権大会の競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属          殿に競技役員と

して御協力いただきたく、御多用中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し

上げます。

１ 日 時    令和６年６月１日（土） ６月２日（日）

 主任会議    ８：３０  （１日目のみ：雨天走路）

   部署打合    ９：００  （競技役員：集合時間）

競技開始     ９：３０

２ 場 所    ＪＩＴ リサイクルインク スタジアム

３ 部 署    （別添 競技役員表に記載）

４ 諸連絡

① 審判手帳、審判員章（QR コード付）を必ず持参してください。

② 競技役員は、入場時に必ず受付をしてください。

③ 服装は、指定ポロシャツ、指定オックスフォードシャツの着用を原則とします。

※本協会ホームページによる、役員委嘱及び審判部署の確認に御協力ください。

５ 連絡先    この件に関しての問い合わせは、次にお願いします。

一般財団法人山梨陸上競技協会（※選手注意事項や要項等はホームページに掲載）

・大会全般について：専務理事 半田昌一（℡ 090-3406-3106）

・競技役員について：審判委員 笹本忠彦（℡ 090-2553-1912）

          審判委員 幡野力也（℡ 090-8329-7323）